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Vitis GG krople 8ml
 

Nasza cena: 21,83 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 8 ml

Postać KROPLE

Producent VITIS PHARMA POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Vitis GG krople to suplement diety zawierający szczep bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) o korzystnym działaniu
wspierającym równowagę jelitowej flory bakteryjnej. Bakterie te występują naturalnie w przewodzie pokarmowym człowieka, są odporne
na działanie soku żołądkowego i kwasów żólciowych oraz wykazują dużą zdolność przylegania do nabłonka jelitowego, dzięki czemu
łatwo zasiedlają przewód pokarmowy. Lactobacillus rhamnosus GG jest jednym z najlepiej i najszerzej przebadanych szczepów
probiotycznych, o udowodnionej skuteczności i bezpieczeństwie.

Zastosowanie:

Europejskie Towarzystwo Gastroenterologii, Hepatologii i Żywienia Dzieci (ESPGHAN) zaleca w szczególności stosowanie LGG
(Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103)

- w ostrej biegunce u dzieci, z użyciem dawki dziennej równej lub większej od 1010 CFU (CFU - jednostka tworząca kolonię), przez 5-7
kolejnych dni, w połączeniu z terapią nawadniającą.
- w zapobieganiu biegunce związanej ze stosowaniem antybiotyków.

Wytyczne World Allergy Organization (WAO) wskazują na korzyści płynące ze stosowania probiotyków w celu zmniejszenia ryzyka
wyprysku (atopowego zapalenia skóry).

W związku z powyższym WAO sugeruje stosowanie probiotyków:

- przez kobiety w ciąży, jeżeli u ich dzieci istnieje zwiększone ryzyko wystąpienia alergii (obecność udokumentowanej atopii u rodziców
i/lub rodzeństwa dziecka) 
- przez kobiety karmiące piersią, jeżeli u ich dzieci istnieje zwiększone ryzyko alergii; 
- przez niemowlęta z grupy zwiększonego ryzyka wystąpienia alergii.
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Składniki:

Olej kukurydziany, Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103)***, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych. Produkt
bezglutenowy.

Sposób użycia:

5-10 kropli dziennie. Można podawać z wodą lub mlekiem o temperaturze maks. 37°C.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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